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JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

8,99

Baileys
Original
Irish Cream/
Chocolate Luxe
15,7-17 Vol. % 
0,50-0,70 l;
12,84-17,98/l

Mumm
Jahrgangs-
sekt
versch.
Sorten,
je 0,75 l;
5,32/l

3,99

Osborne
Veterano/
103 Brandy,
aus Spanien,
30 Vol. % 
0,70 l;
12,69/l

Schloss Quelle
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

Warsteiner
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l

2,99

GLAS
GRATIS

9,99
AKTIONSPACK8,88

      

FÜR KINGS UND QUEENS!  

11,79

Veltins/V+/
Fassbrause
versch. Sorten, je 
20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,18-1,49/l



König Pilsener Steinie
20x0,33 l + Pfand 3,10; 1,44/l
Einzelpreis 9,49

Stauder Pils/
Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 1,76/l

Budweiser Budvar
6x0,33 l + Pfand 0,48; 2,02/l

3,49 3,99
Bolten
Alt/Helles/Ur-Alt,
je 20x0,33 l + Pfand 4,50;
1,51/l

9,99

Jever
vesch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,20-1,51/l

11,99
AKTIONSPACK

GEWÜRZE
GRATIS

Beck´s 
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,20-1,51/l

 

11,99

Carlsberg Beer
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,25/l

 

12,49
Pilsner Urquell
Tschechisches Spitzenbier, 
20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,40-1,77/l 

 

13,99

4,99

Oettinger Pils Steinie
20x0,33 l + Pfand 3,10;
0,76/l

17,98
DOPPELPACK

Tyskie Gronie
20x0,50 l + Pfand 3,10; 
1,20/l

Lech
20x0,50 l + Pfand 3,10;
1,20/l

 

11,99

 

11,99

 

11,99

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,20/l

 READY FOR VATERTAG



Breznak 
Original Böhmisch/Schwarzbier,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,80/l

7,99

Schlüssel Alt
8x0,50 l + Pfand 5,50; 3,00/l

 

11,99

 

11,99

Grolsch Premium Lager
16x0,45/24x0,33 l 
+ Pfand 3,90/5,10;
1,51-1,67/l

Hofbräu München
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,35/l

 

13,49
Hasen Augsburger Original
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99

Grüner Vollbier Hell
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99
Keiler
Hell/Dunkel/Land-Pils/Kellerbier,
je 20x0,50 l + Pand 4,50; 1,40/l

 

13,99

Schneider Weisse
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Mönchshof
versch. Sorten außer Bockbier,
je 20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l

Entdecke die Welt 
der Störtebeker 
Brauspezialitäten!

Störtebeker Brauspezialitäten 
verschiedene Sorten, je 20 x 0,5l, 
zzgl. Pfand

Störtebeker Brauspezialitäten 
verschiedene Sorten (alkoholfrei), 
je 20 x 0,5l, zzgl. Pfand

Entdecke die Welt 
der Störtebeker 
Brauspezialitäten!

Störtebeker Brauspezialitäten 
verschiedene Sorten, je 20 x 0,5l, 
zzgl. Pfand

Störtebeker Brauspezialitäten 
verschiedene Sorten (alkoholfrei), 
je 20 x 0,5l, zzgl. Pfand

Störtebeker
Atlantik Ale/Baltik Lager/Roggen Weizen/
Hanse Porter/Bio Kellerbier/Starkbier/
Bio Bernstein Alkoholfrei/Bio Frei Alkoholfrei, 
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,90/l

 

13,99

 

18,99
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Forstetal
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,37/l  
Einzelpreis 4,49

7,98*
DOPPELPACK

Schloss Quelle Naturelle
6x1,50  l + Pfand 3,00; 0,33/l

2,99

Apollinaris
Classic/Medium, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,39-0,42/l

Brohler Mineralwasser 
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,42/l

4,99
Tönissteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,46/l

5,49
St. Gero Heilwasser
12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,72/l

6,49

St. Leonhard´s Quelle
Still/Medium/Licht, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,00/l

SONNENQUELLE

MONDQUELLE

7,99e (1,33/l)

5,99

Evian
6x1,25 l + Pfand 3,00; 0,80/l

5,99

Gerolsteiner Naturell
6x1,50 l + Pfand 2,40; 0,50/l

4,49

3,49
Rosbacher
versch. Sorten, je 2x6x1,00 l
+ Pfand 2x2,40; 0,63/l
Einzelpreis 3,79

6,66*
DOPPELPACK
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Granini
Die Limo
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25

0,99

Schloss Quelle Limonaden
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,53/l

4,49
Mio Mio Mate
versch. Sorten, je 12x0,50 l
+ Pfand 3,30; 1,11/l

5,99 6,66

Afri/Afri ohne Zucker/Bluna
24x0,33 l + Pfand 5,10; 1,89/l

 

14,99

Vitamalz
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l

9,99

Vita Cola
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,75/l

8,99

So einfach geht‘s:      
www.facebook.com/trinkundspare 
liken oder eine E-Mail mit dem 
Betreff „Schweppes-Hausbar“ an
gewinnspiele@trink-und-spare.de
senden.
Mitmachen kann jeder ab 18 Jahren au-
ßer Mitarbeiter von Krombacher oder 
der angeschlossenen Unternehmen so- 
wie deren Angehörige. Das Los ent-
scheidet unter Ausschluss des Rechts-
weges. Die Gewinner werden schriftlich 
benachrichtigt. Eine Barauszahlung der 
Gewinne ist nicht möglich. Schweppes 
Deutschland GmbH, Hagener Straße 
261, 57223 Kreuztal
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Schweppes/Orangina
versch. Sorten,
 je 6x1,00 l + Pfand 2,40; 1,33/l

7,99Bad Meinberger 
ACE/Apfelschorle/Sportiv, 
je 12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,67/l

Bionade
versch. Sorten, je 12x0,33 l
+ Pfand 2,46; 2,02/l

7,99



READY FOR MUTTERTAG

Essener Innenstadt 
Köstliches mit Spargel

Feine Erdbeer-Spezialitäten
Exklusive Weine

essen-geniessen.deEINMALIG
IN ESSEN

NEU!
BEGINN SCHON 

AM FREITAG

KETTWIGER STR. AM DOM

Spargel-Gourmet-Festival
Erntefrischer Spargel & fruchtige Erdbeeren 

18.05. – 21.05.2018
Freitag 16 – 22 Uhr | Samstag �& Sonntag 12�–�22 Uhr |�Montag 12�–�21 Uhr
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Evita Primitivo
0,75 l; 5,32/l

100 % Primitivo

Duft nach dkl. Früchten,
Noten v. Bitterschokolade

 
16-18° C

gegrilltes Fleisch
und Käse

Italien

EVITA Primitivo IGT Puglia

3,99

Heartbeats
Secco
versch. Sorten,
je 0,75 l;
2,65/l

Scavy & Ray Al Cioccolata
0,75 l; 6,65/l

J. P. Chenet
versch.  Sorten,
je 0,25 l; 3,52/l

Cabernet-Syrah

Syrah

rubinrot, intensiv 
und klar

16-18° C

rote Fleischsorten, Wurst-
waren, Salate und Käse

Frankreich

0,25 l

0,88

Martini
Prosecco 
Vino
Frizzante 
0,75 l;
5,92/l

Käfer
versch. Sorten,
je 0,75 l;
2,65/l

Château Lary Bordeaux AC
0,75 l; 5,32/l

Benedict Bimmerle
versch. Sorten, je 0,75 l; 7,40/l

Chateau Lary Bordeaux

Cabernet Sauvignon, 
Cabernet Franc, Merlot

feine Balance, elegant,
nachhaltig

16-18° C

Zu jeder Sorte Fleisch,
allerlei Käse

Frankreich

Scavy&Ray Al Cioccolata

Cuvée

fruchtig-aromatisch

13-16° C

zu jeder Gelegenheit

Italien

Pfalz Rietburg
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Grauer Burgunder

spritzig, elegant,
erfrischend

ca. 10° C

Vorspeise, Schalentiere,
Mehlspeisen, helles Fleisch

Deutschland

Grauer Burgunder

2,99

5,55

Pinot Noir

Spätburgunder

fruchtig

7-10° C

Pizza, Nudeln, Fleisch

Deutschland

1,99

1,99

4,44 4,99

3,99



Kleiner Klopfer
15-17 Vol. %; versch. Sorten, 
je 25x0,02 l; 13,98/l

6,99

Underberg
44 Vol. %
12x0,02 l; 29,13/l

6,995,99

Gaumenprickler
Vodka trifft Brause
37,5 Vol. %; Himbeere/Waldmeister,
je 6x0,015 l; 66,56/l

Waldgeist/
Holla die
Waldfee
15-18 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
4,76/l

3,33

Yeni Raki 
Anislikör
45 Vol. %
0,35 l; 24,26/l

Bacardi Anejo 
Cuatro 4 Jahre
40 Vol. %
0,70 l;
22,84/l

Elephant London Dry Gin
45 Vol. %
0,50 l; 55,98/l

Captain
Morgan
Spiced Gold/
White Rum,
35-37,5 Vol. % 
je 0,70 l;
12,84/l

The Ardmore 
Legacy Highland  
Single Malt
Scotch Whisky
40 Vol. %
0,70 l;
28,56/l

Brokers London
Dry Gin
47 Vol. %
0,70 l;
27,13/l

15,99

19,9918,99 27,99

8,49

8,99

Jägermeister
35 Vol. % 
0,70 l; 15,70/l

WM-EDITION

10,99



Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW19/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Fotos: Grünes Paradies, unscharf, ideal als Hintergrund©Smileus;      ©n_eri;
Mann auf Rasentraktor mäht Rasen; Retro woman holds tea cup sitting
on sofa©Voyagerix-fotolia.com

Dr. Oetker
Paradiescreme
versch. Sorten, je 70 g;
8,43/kg

0,59

Jack Daniels 
10 Vol. %; Ginger/Cola/Lynchburg-
Lemonade, je 0,33 l + Pfand 0,25;
6,03/l

Kühne
Schlemmertöpfchen
versch. Sorten, je 580 ml;
2,91/l

Leibniz Pick up
6x168 g; /kg

Chio Dip
versch. Sorten, je 200 g; 
7,95/kg     

Chio Tortilla Chips
versch. Sorten, je 125 g;
8,88/kg     

1,11 1,59 1,69

Miracoli
Spaghetti/
Maccaroni, 
je 377-397 g;
4,01-4,18/kg

1,59 1,29

5+1 GRATIS

Jever Pilsener
6x0,50 l + Pfand 1,50; 1,33/l

5+1 GRATIS

Schöfferhofer Grapefruit
6x0,50 l + Pfand 1,50; 1,48/l

5+1 GRATIS

Tyskie Gronie
6x0,50 l + Pfand 1,50; 1,48/l

Diebels Alt
0,50 l + Pfand 0,25; 1,18/l

Veltins/V+
versch. Sorten, je 0,50 l
+ Pfand 0,25; 1,38/l

Krombacher
Pils/Radler, je 0,50 l 
 Pfand 0,25; 1,38/l

0,69

Budweiser Budvar
TschechischesPremiumbier,
0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,78/l

Gösser
Natur Radler,
0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,78/l

Beck´s Pils
0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,58/l

Moskovskaja
10 Vol. %
Lemon/Maracuja/Moscow Mule,
0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l

JohnnieWalker&Cola
10 Vol. %; 0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l

Wodka Gorbatschow
10 Vol. %
Lemon/Moscow Mule,
0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l

Absolut Mixt
Guarana
10 Vol. %
0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l

1,99 1,991,991,99

0,79 0,89 0,89

0,594,443,99

 READY FOR MUTTERTAG & VATERTAG

4,44

1,99

0,69

NEU


